ПРОТОКОЛ №1

заседания единой комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными

заявками и открытия доступа к заявкам, поданным в форме электронных документов
по открытому конкурсу на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по охране имущества и территорий  муниципального учреждения здравоохранения

Сергиево-Посадского муниципального района «Районная больница»
 (реестровый номер 15-01/09-ОК)

г. Сергиев Посад                                                                                                                         от 11.08.2009 г.
Муниципальным  заказчиком  является  муниципальное учреждение здравоохранения

Сергиево-Посадского муниципального района «Районная больница», в лице главного врача

П. Н.Верина.

Место:  141300, Московская область, г. Сергиев Посад, пр-т Красной Армии, д. 169, комн. 409
Дата:     11.08.2009г.

Время:  11 часов 00 минут
Размещение   муниципального заказа проводится   в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание   услуг для государственных  и муниципальных   нужд"   единой комиссией, действующей на основании постановления Главы района от 01.06.2009 года № 1054 «О внесении изменения в положение к постановлению Главы Сергиево-Посадского муниципального района от 10.10.2008 года № 1305 «О создании единой комиссии по размещению муниципального заказа Сергиево-Посадского муниципального района».
ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА: Оказание услуг по охране имущества и территорий МУЗ Сергиево-Посадского муниципального района «Районная больница»
НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА:
1 937 376    (один миллион девятьсот тридцать семь  тысяч  триста семьдесят шесть) рублей
КРИТЕРИИ ОЦЕНКИ ЗАЯВОК на участие в конкурсе и их весовой коэффициент:

Качество услуг и квалификация участника конкурса – 20
Цена контракта – 80
Присутствовали ЧЛЕНЫ ЕДИНОЙ КОМИССИИ:

Председатель единой комиссии:                              Пушкарева Ю.Б.

         Секретарь единой комиссии:                                     Куликова Е.Г.
Члены единой комиссии:                                           Соловова О.А.

На заседании присутствует не менее 50% от общего числа ее членов и является  правомочной.
Членам  комиссии разъяснена их обязанность, сообщить председателю комиссии  об их возможной личной заинтересованности  в результатах размещения заказа с целью замены. Сообщений не поступило.

Объявлено о начале  процедуры вскрытия конвертов и открытия доступа к заявкам, поданным в форме электронного документа.
Непосредственно перед вскрытием конвертов и открытия доступа к заявкам, поданным в форме электронного документа, объявлено о возможности участников размещения заказа подать заявки на участие в конкурсе или отозвать поданные заявки.   Поступило 2 (две) заявки.
КОМИССИЕЙ УСТАНОВЛЕНО:
1. На открытый конкурс в  форме электронного документа заявок на участие в конкурсе не представлено.

2. Заявок на участие в конкурсе в письменной форме в запечатанных конвертах  поступило 3 (три) заявки.
Заявка № 1.

Наименование участника размещения заказа, адрес:
ООО Частное охранное предприятие« ВиС»
юр. адрес: 140014, Московская обл., г. Люберцы, ул. Электрификации, д. 3
фактический адрес140014, Московская обл., г. Люберцы, ул. Электрификации, д. 3

телефон: 8(495) 565-48-93
Цена контракта -  1 600 078,00 рублей
Опись представленных документов
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о предоставлении документов

	1.
	Конкурсная заявка в том числе:
	Приложено

	1.1
	Расчет цены муниципального контракта и обоснование величины снижения стартовой стоимости
	      Приложено

	1.2
	График поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Приложено

	2.
	Анкета участника размещения заказа
	Приложено

	3.
	Предложение о функциональных и качественных характеристиках оказываемых услуг
	Приложено

	4.
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия
	Приложено

	5.
	Документ, подтверждающий полномочия лиц на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	Приложено

	6.
	Копии документов, подтверждающих соответствие участником размещения заказа, требованиям, предъявляемым  законодательством  РФ к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом конкурса (лицензии и т.п.)
	Приложено

	7.
	Документы, подтверждающие внесение денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе
	Не установлено

	8.
	Другие документы, прилагаемые по усмотрению Участника размещения заказа.
	Приложено

Заявка № 2.

Наименование участника размещения заказа, адрес:
ООО Частное охранное предприятие «ОЛИМП»
юр. адрес: 125438, г. Москва, ул. Михайловская, д. 48, стр. 1, офис 12

фактический адрес: 143008, г. Мытищи, ул. Мира, д. 16/9, офис 21
телефон: 8(910)420-23-48, ф. 8(496)253-66-77
Цена контракта -  1 226 651, 00 рубль.
Опись представленных документов
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о предоставлении документов

	1.
	Конкурсная заявка в том числе:
	Приложено

	1.1
	Расчет цены муниципального контракта и обоснование величины снижения стартовой стоимости
	Приложено

	1.2
	График поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Приложено

	2.
	Анкета участника размещения заказа
	Приложено

	3.
	Предложение о функциональных и качественных характеристиках оказываемых услуг
	Приложено

	4.
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия
	Приложено

	5.
	Документ, подтверждающий полномочия лиц на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	Приложено

	6.
	Копии документов, подтверждающих соответствие участником размещения заказа, требованиям, предъявляемым  законодательством  РФ к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом конкурса (лицензии и т.п.)
	Приложено

	7.
	Документы, подтверждающие внесение денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе
	Не установлено

	8.
	Другие документы, прилагаемые по усмотрению Участника размещения заказа.
	Приложено

Заявка № 3.

Наименование участника размещения заказа, адрес:
ООО Частное охранное предприятие «Агентство Безопасности и Правового Обеспечения «Омега»

юр. адрес: 141300, Московская обл., г. Сергиев Посад, ул. Симоненкова, д.2
фактический адрес: 141300, Московская обл., г. Сергиев Посад, ул. Симоненкова, д.2

телефон:  8(496)547-50-21; тел./факс 8(496)547-50-08
Цена контракта -  1 930 565,00 рублей
Опись представленных документов
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о предоставлении документов

	1.
	Конкурсная заявка в том числе:
	Приложено

	1.1
	Расчет цены муниципального контракта и обоснование величины снижения стартовой стоимости
	Приложено

	1.2
	График поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Приложено

	2.
	Анкета участника размещения заказа
	Приложено

	3.
	Предложение о функциональных и качественных характеристиках оказываемых услуг
	Приложено

	4.
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенная копия
	Приложено

	5.
	Документ, подтверждающий полномочия лиц на осуществление действий от имени участника размещения заказа
	Приложено

	6.
	Копии документов, подтверждающих соответствие участником размещения заказа, требованиям, предъявляемым  законодательством  РФ к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом конкурса (лицензии и т.п.)
	Приложено

	7.
	Документы, подтверждающие внесение денежных средств, в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе
	Не установлено

	8.
	Другие документы, прилагаемые по усмотрению Участника размещения заказа.
	Приложено

ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ процедуры вскрытия конвертов и открытия доступа к заявкам, поданным в форме электронного документа.
Поступило три  заявки на участие в конкурсе, рассмотрение которых состоится 13.08.2009г.
Процедуру вскрытия конвертов и открытия доступа к электронным заявкам считать законченной.

С протоколами, составленными в процессе размещения заказа, можно ознакомиться на официальном сайте администрации (www.sergiev-posad.ru).

Кассета с аудиозаписью прилагается.

ЧЛЕНЫ ЕДИНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель единой комиссии:
	____________________
	Пушкарева Ю.Б.

	Секретарь единой комиссии:
	____________________
	Куликова Е.Г.

	Члены единой комиссии:
	____________________

	Соловова О.А.

	Муниципальный заказчик:
(представитель по доверенности)
	____________________
	Чередов С. Г.

Особое мнение:  Единогласно, особых мнений не выражено.